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Valmistelija Hallintojohtaja Aki Jäppinen 
 
Asian tausta Pelastustoimen palvelutasopäätös perustuu lakiin pelastustoimen 

järjestämisestä (613/2021). Palvelutasopäätöksen 2026-2029 luonnos on 
valmisteltu Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen toimesta virkatyönä. 
Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta on käsitellyt 
palvelutasopäätöksen luonnoksen kokouksessaan 24.9.2025 ja päättänyt 
lähettää sen lausunnoille. 

 
 Palvelutasopäätöksessä määritellään pelastustoimen järjestämisen 

periaatteet, tavoitteet ja käytännön järjestelyt. Päätös ohjaa toimintaa koko 
maakunnassa ja linjaa mm. millä resursseilla ja vasteajoilla asukkaille 
turvataan avun saanti. 

 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen turvallisuuden ja varautumisen 

lautakunta pyytää Itä-Suomen aluehallintovirastolta ja Pohjois-Karjalan 
kunnilta/kaupungeilta lausunnon pelastustoimen palvelutasopäätöksestä ja 
kehittämissuunnitelmasta vuosille 2026-2029. Lausunnot pyydetään 
toimittamaan 31.10.2025 mennessä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
kirjaamoon osoitteella kirjaamo@siunsote.fi. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausua Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 

turvallisuuden ja varautumisen lautakunnalle  pelastustoimen 
palvelutasopäätöksestä ja kehittämissuunnitelmasta vuosille 2026 – 2029 
seuraavaa:   
 
Juuan kunta pitää tärkeänä, että alueelliset erityispiirteet ja asukkaiden 
yhdenvertaisuus huomioidaan myös palvelutasopäätöksessä ja 
kehittämissuunnitelmassa. Myös harvaan asutuilla alueilla apua tulee saada 
nopeasti. Tämän vuoksi lähipalveluna toimivan pelastusaseman toiminta 
tulee turvata ja kehittää riittävillä resursseilla myös tulevaisuudessa.  
 
Juuan kunta näkee pelastustoiminnan ensimmäisen yksikön 
mediaaniaikojen parantumisen positiivisena. Kiireellisen avun saaminen on 
erityisen tärkeää. Tämän vuoksi pelastustoiminnan toimintavalmiusajan 
mediaaniaikojen pidentyminen aiheuttaa kuitenkin huolta. Juuan kunta 
korostaa, että toimintavalmiusajan tulee toteutua kaikkialla maakunnassa 
pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeen mukaisesti.   
 
Lähipelastusasemien toiminnan kehittämisprojekti ja sivutoimisen 
henkilöstön palkkauskannustimien parantaminen nähdään erittäin 
hyödyllisenä ja tarpeellisena sekä sivutoimisen henkilökunnan 
rekrytoinnissa, että myös sitouttamisessa.  
 
Palvelupäätökseen ja kehittämissuunnitelmaan on sisällytetty myös 
varautumista myrskytuhojen ja maastopalojen ollessa painopisteenä. 
Osaavan henkilökunnan ohella pelastusasema tarvitsee käyttöönsä riittävän 
ja nykyaikaisen kaluston, jotta sen toimintakyky vastaa alueella olevia 
riskejä. 



 

 

 
Päätös Hyväksyttiin.   
 
 
 
 


